
Sportklasse 3,5t
Füchtorf Volkmarst Haßmoor Haltern Anholt Holzheim Krumbach Behringen Dülken Berghausen Vinnen Hartenholm Sonsbeck Kalkar Schlechtenwegen Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Frechdachs 5 5 / 15 26 / / 20 5 26 26 5 20 20 173 153
2. XXL Sport Edition 15 15 6 20 / 15 / 8 26 11 / 26 26 15 183 143
3. Black Edition 26 5 20 8 20 11 26 / 15 8 / 20 11 11 181 138
4. Black Schreck 5 11 15 26 11 20 15 18 8 5 20 5 5 / 164 125
5. Raging Green 6 20 / 11 / / / / 20 20 / / 15 26 118 118
6. Feldjäger 20 26 26 5 15 / / / 5 6 5 15 5 8 136 115
7. Red Obsession 8 6 / / 5 26 20 / 5 5 / / 6 5 86 76
8. Showdown 5 5 / 5 5 / / 18 11 5 15 5 5 5 84 64
9. 6R Express / 8 11 / / / / 26 / / / 11 / / 56 56
10. Hulk 5 5 5 5 5 / / 18 / 5 8 6 / / 62 52
11. Red Ripper / 5 / 5 5 / / 11 5 5 11 / / / 47 47
12. Red Witti 11 / / 6 6 / / / / 15 / / / / 38 38
13. Uschi 5 / / 5 / / / / 6 / 6 8 / / 30 30
14. Destructive Deere 5 5 8 / 5 / / / / 5 / / / / 28 28
15. Green Molli 5 5 / / 5 8 / / / / / / 5 / 28 28
16. Meisterjäger 5 5 / 5 / / / / / / / / 5 5 25 25
17. Red Thunder / / / / 8 / / / / / / / 8 6 22 22
18. Power Paulchen / / / / / 6 11 / / / / / / / 17 17
19. Der Kleine 5 5 / / / / / / 5 / / / / / 15 15
20. Sled Fighter / / / / / / / 8 / 5 / / / / 13 13
21. XXX 2 / / / 5 5 / / / / / / / / / 10 10
22. Black Diamond 5 / / / / / / / / / / / / / 5 5
23. Bloody Bones / / / 5 / / / / / / / / / / 5 5
24. 0
25. 0

1. Frechdachs 153
2. XXL Sport Edition 143
3. Black Edition 138
4. Black Schreck 125
5. Raging Green 118
6. Feldjäger 115
7. Red Obsession 76
8. Showdown 64
9. 6R Express 56
10. Hulk 52
11. Red Ripper 47
12. Red Witti 38
13. Uschi 30
14. Destructive Deere 28
15. Green Molli 28
16. Meisterjäger 25
17. Red Thunder 22
18. Power Paulchen 17
19. Der Kleine 15
20. Sled Fighter 13
21. XXX 2 10
22. Black Diamond 5
23. Bloody Bones 5



3,6t Super Sport
Füchtorf Volkmarst Haßmoor Haltern Anholt Holzheim Grimmen Behringen Edewecht Dülken Berghausen Vinnen Sonsbeck Kalkar Schlechtenwegen Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Red Devil 26 20 26 26 26 26 15 26 15 / / 26 26 / 258 258
2. Black Madness 8 15 20 15 15 15 / 15 11 26 8 6 11 15 180 163
3. Mr. Black / 5 15 6 6 / 20 8 26 / 15 8 15 20 144 144
4. Just for Fun 11 11 / 8 5 20 / 11 8 15 11 15 6 26 147 142
5. Blue Trouble / 5 5 / 8 / 11 20 20 / 23 20 20 8 140 140
6. Yellow Thunder 5 5 6 20 20 / 26 6 6 8 23 5 8 11 149 139
7. Red Evolution 20 5 5 / 5 11 8 / / / / / / / 54 54
8. Uschi 5 / / 11 / / / / 5 11 / 11 / / 43 43
9. Mighty Quinn 5 26 5 / / / 5 / / / / / / / 41 41
10. Red Hurricane 15 8 11 / / / / / / / / / / / 34 34
11. Duke of Deere 6 6 8 / 11 / / / / / / / / / 31 31
12. Bad Justice 5 / / / / 8 / / / / 6 / 5 / 24 24
13. XXL Sport Edition / / / / / / / / / 20 / / / / 20 20
14. Feldjäger / / / / / / 6 / 5 6 / / / / 17 17
15. 0 0

1. Red Devil 258
2. Black Madness 163
3. Mr. Black 144
4. Just for Fun 142
5. Blue Trouble 140
6. Yellow Thunder 139
7. Red Evolution 54
8. Uschi 43
9. Mighty Quinn 41
10. Red Hurricane 34
11. Duke of Deere 31
12. Bad Justice 24
13. XXL Sport Edition 20
14. Feldjäger 17
15.



4,5t Sportklasse
Füchtorf Volkmarst Haßmoor Haltern Anholt Behringen Dülken Berghausen Vinnen Hartenholm Sonsbeck Kalkar Schlechtenwegen Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Red Baron 26 26 20 26 / 26 26 26 / 26 26 26 254 156
2. Frechdachs / 8 / 15 26 20 15 20 26 20 15 15 180 127
3. Raging Green 20 15 / 20 6 / 20 15 / / 20 20 136 115
4. Red Ripper / 11 / 11 20 15 11 11 20 / / 11 110 88
5. Hulk 5 / 15 8 11 8 / 6 15 11 / / 79 68
6. Showdown 11 / / 5 5 11 8 5 11 15 6 6 83 62
7. Black Beast 8 20 26 / / / / / / / / / 54 54
8. Red Obsession / / / / 15 / 6 8 / / / 8 37 37
9. Meisterjäger 5 / / 6 5 / / / / / 11 5 32 32
10. Black Edition 15 / 11 / / / / / / / / / 26 26
11. XXX2 6 / / 5 5 / / / / / / 5 21 21
12. Green Molli 5 / / / 5 / / 5 / / 5 / 20 20
13. Red Shock / / / / / / 5 / / / 8 / 13 13
14. Der Kleine 5 / / / / / / 5 / / / / 10 10
15. Bloody Bones / / / / 8 / / / / / / / 8 8

0

1. Red Baron 156
2. Frechdachs 127
3. Raging Green 115
4. Red Ripper 88
5. Hulk 68
6. Showdown 62
7. Black Beast 54
8. Red Obsession 37
9. Meisterjäger 32
10. Black Edition 26
11. XXX2 21
12. Green Molli 20
13. Red Shock 13
14. Der Kleine 10
15. Bloody Bones 8



4,5t Super Sport
Behringen Berghausen Sonsbeck Kalkar Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Yellow Nightmare 26 26 20 26 98 78
2. Oliver 1955 / / 26 20 46 46
3. 0 0

1. Yellow Nightmare 78
2. Oliver 1955 46
3.



5,5t Sport
Füchtorf Volkmarst Anholt Behringen Dülken Berghausen Vinnen Sonsbeck Kalkar Schlechtenwegen Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Old Jim 26 26 26 15 15 20 20 26 20 194 124
2. Red Baron 20 20 / 26 26 15 / 20 26 153 118
3. Life Power 15 15 20 20 20 26 26 15 15 172 97
4. Black Beast 11 / / / / / / / / 11 11

1. Old Jim 124
2. Red Baron 118
3. Life Power 97
4. Black Beast 11



6,5t Sportklasse
Sonsbeck Kalkar Schlechtenwegen Gesamt mit Streichergebnis Gesamt

1. Life Power 26 20 46 26
2. Old Jim 20 26 46 26
3. Der Schreckliche / 0 0

1. Life Power 26
2. Old Jim 26
3. Der Schreckliche 0


